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KRZEM ORGANICZNY LEMON
NANOWODA Z BOREM,
STĘŻONYMI MIKROELEMENTAMI
Z SOLI ORAZ OLEJKIEM
CYTRYNOWYM.

CENA: 172,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: MYDLARNIA "POWRÓT DO NATURY"

NUMER KATALOGOWY: 11

KOD EAN: 5907078151618

OPIS PRZEDMIOTU

KRZEM ORGANICZNY LEMON Z BOREM, MIKROELEMENTAMI Z SOLI PRAOCEANU I CAŁKOWICIE
NATURALNYM OLEJKIEM CYTRYNOWYM.
UZUPEŁNIA NIEDOBORY KRZEMU, BORU ORAZ NIEKTÓRYCH MIKROELEMENTÓW. KRZEM PRZYWRACA I UTRZYMUJE
ELASTYCZNOŚĆ I WITALNOŚĆ SKÓRY, EGENERUJE TKANKĘ ŁĄCZNĄ I SPRZYJA JEJ ODNOWIE.

SKŁADNIKI: WODA O PIERWOTNEJ NANOSTRUKTURZE*, KWAS ORTOKRZEMOWY, ORGANICZNE ZWIĄZKI BORU,
MINERAŁY
Z SOLI KAMIENNYCH (W TYM PIERWIASTKI W STANIE ORME **), GLICERYNA SPOŻYWCZA, NATURALNY OLEJEK
CYTRYNOWY.

50 ML PREPARATU ZAWIERA: 15,10 MG KRZEMU (SI); 2,05 MG BORU (B); 43,30 MG POTASU (K); 8,55 MG MINERAŁÓW Z
SOLI KAMIENNEJ.

PRZECHOWYWANIE: PREPARAT NAJLEPIEJ PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I CIEMNYM MIEJSCU, ALE NIE W LODÓWCE
(ZAZWYCZAJ JEST W NIEJ DUŻA ILOŚC ZARODNIKÓW GRZYBÓW). CHRONIĆ PRZED DOSTĘPEM DZIECI.

W BUTELCE MOŻE POJAWIĆ SIĘ LEKKI OSAD, BIAŁE LUB BEZBARWNE KŁACZKI POLIMERU, CO NIE JEST WADĄ PRODUKTU,
JEŚLI NIE NASTĄPIŁA ZMIANA JEGO BARWY, SMAKU LUB ZAPACHU. SMAK PREPARATU JEST LEKKO KWASKOWY, AROMAT
DELIKATNIE CYTRYNOWY. NIE WYMAGA MIESZANIA PRZED UZYCIEM, GDYŻ OLEJEK TWORZY Z NANOWODĄ JEDNORODNĄ
MIESZANINĘ.

ZE WZGLĘDU NA ZMIANĘ SKŁADU (NANOWODA) W CHWILI OBECNEJ PRODUKT NIE JEST ZAREJESTROWANY,



JAKO SUPLEMENT DIETY. 

 

PRODUKT NIE JEST LEKIEM, ANI ŻYWNOŚCIĄ SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO

* NANOWODA UŻYTA DO WYTWORZENIA PREPARATU JEST CZYSTĄ CHEMICZNIE, AKTYWNĄ, JONIZOWANĄ, WOLNĄ
WODĄ O ODPOWIEDNIEJ STRUKTURZE. POSIADA ONA WŁAŚCIWOŚCI CZYSTEJ WODY ORGANICZNEJ, ODZYSKUJĄCEJ
DRGANIA, CAŁĄ SIŁĘ WITALNĄ I WSZYSTKIE NIEZBĘDNE WŁAŚCIWOŚCI ENERGO-INFORMACYJNE POTRZEBNE DO
UAKTYWNIENIA BIONARZĘDZI I BIOENERGII W ŻYWYCH ORGANIZMACH. UZYSKALIŚMY JĄ PODDAJĄC WODĘ DZIAŁANIU
M.IN. NISKOTEMPERATUROWEJ PLAZMY, OCZYSZCZAJĄC JĄ W TEN SPOSÓB Z INFORMACYJNEGO CHAOSU.

** PIERWIASTKI W STANIE ORME (ORMUS, ORMUSY) TO CZYSTE MONOATOMOWE FORMY (POJEDYNCZE NIE ZWIĄZANE
ATOMY) M.IN. TAKICH METALI SZLACHETNYCH, JAK ZŁOTO, IRYD, SREBRO, ROD, PLATYNA.

ORME-SI  NANOWODA JEST PRODUKTEM NAŁADOWANYM UJEMNYMI I DODATNIMI JONAMI, KTÓRE RÓWNOWAŻĄ I
ODBUDOWUJĄ ZNISZCZONE LUB OSŁABIONE KOMÓRKI, POPRZEZ BEZPOŚREDNI WPŁYW NA PROCES REGENERACJI NA
POZIOMIE KOMÓRKOWYM.

KRZEM TWORZY MATRYCĘ ENERGETYCZNĄ ORGANIZMU CZŁOWIEKA.

JEST NIEZWYKLE WAŻNYM SKŁADNIKIEM BUDULCOWYM TKANKI ŁĄCZNEJ, A WIĘC MA WPŁYW NA ZDROWIE KOŚCI
(ZAPOBIEGANIE OSTEOPOROZIE), ZDROWIE WŁOSÓW (MNIEJ ŁAMLIWE), SKÓRY (ZAPOBIEGANIE POWSTAWANIU
ZMARSZCZEK), PAZNOKCI (WYTRZYMAŁE I ELASTYCZNA), ZDROWIE UKŁADU SERCOWO-NACZYNIOWEGO
(ZAPOBIEGANIE MIAŻDŻYCY), ZDROWIE UKŁADU RUCHU (ZAPOBIEGANIE ZANIKANIU MIAZGI STAWOWEJ), ZDROWIE
DRÓG MOCZOWYCH, ZDROWIE MÓZGU (ZAPOBIEGANIE CHOROBIE ALZHAIMERA).

KRZEM DZIAŁA RÓWNIEŻ REGENERUJĄCO, OCZYSZCZAJĄCO, PRZECIW GRZYBICZO ORAZ WZMACNIAJĄCO NA
ORGANIZM CZŁOWIEKA NA WSZYSTKICH JEGO POZIOMACH FIZYCZNYCH I ENERGETYCZNYCH.

GRUCZOŁY WYDZIELANIA WEWNĘTRZNEGO NIE MOGĄ DOBRZE FUNKCJONOWAĆ PRZY JEGO BRAKU (PODWZGÓRZE,
PRZYSADKA MÓZGOWA, SZYSZYNKA (ZABURZENIE PRACY SYSTEMU HORMONALNEGO), TARCZYCA
(NIEDOCZYNNOŚĆ, NADCZYNNOŚĆ), PRZYTARCZYCE, GRASICA (UKŁAD ODPORNOŚCIOWY), NADNERCZA, JAJNIKI I
JĄDRA.

WSPOMNIELIŚMY O TKANCE ŁĄCZNEJ. JEST TO PODSTAWOWA TKANKA BUDUJĄCA SZKIELET, UKŁAD CHRZĘSTNO
STAWOWY, NACZYNIA KRWIONOŚNE. TKANKA ŁĄCZNA TWORZY WYPEŁNIENIE PRZESTRZENI MIĘDZYKOMÓRKOWEJ,
TKANKĘ TŁUSZCZOWĄ, KREW I LIMFĘ. OD JEJ JAKOŚCI ZALEŻY WYTRZYMAŁOŚĆ TKANEK ORAZ STABILNOŚĆ
STRUKTURALNA ORGANIZMU CZŁOWIEKA.

ABY TKANKA KOSTNA MOGŁA ODBUDOWYWAĆ SIĘ MUSZĄ POWSTAĆ OSTEOBLASTY I INNE ELEMENTY MACIERZY
BIAŁKOWEJ, W KTÓRYCH NIEZASTĄPIONĄ ROLĘ ODGRYWA KRZEM. CIEMIĄCZKO DZIECKA NIE ZAROŚNIE GDY
ORGANIZM NIE BĘDZIE MIAŁ WYSTARCZAJĄCEJ ILOŚCI KRZEMU. PRZY BRAKU KRZEMU KOŚCIEC BĘDZIE
ZDEFORMOWANY.

ZDROWIE TĘTNIC ORAZ POZOSTAŁEJ CZĘŚCI UKŁADU KRWIONOŚNEGO ZALEŻY OD JAKOŚCI I WYTRZYMAŁOŚCI
TKANEK BUDUJĄCYCH JE A TA ZALEŻY OD ILOŚCI KRZEMU W NICH ZAWARTEGO. JEŚLI KRZEMU JEST ZBYT MAŁO JEGO
MIEJSCE ZAJMUJE WAPŃ POWODUJĄC OSŁABIENIE I PĘKANIE ŚCIANEK ZAKŁÓCAJĄC ŁAGODNY PRZEPŁYW KRWI. ABY DAĆ
SZANSĘ ORGANIZMOWI NA PRZEŻYCIE PĘKNIĘCIA ZAKLEJANE SĄ SUBSTANCJAMI TRANSPORTUJĄCYMI CHOLESTEROL
POWODUJĄC JESZCZE WIĘKSZE PROBLEMY W PRZEPŁYWIE KRWI. ZBADANO, ŻE OSOBY Z MIAŻDŻYCĄ MAJĄ MNIEJSZĄ
ILOŚĆ KRZEMU WE KRWI NIŻ OSOBY ZDROWE.

W DROGACH MOCZOWYCH KRZEM TWORZY OCHRONNE WARSTWY ZAPOBIEGAJĄCE POWSTAWANIU KAMIENI
MOCZOWYCH.

ROŚLINY ABSORBUJĄ KWAS KRZEMOWY Z GLEBY I PRZETWARZAJĄ NA KRZEM SPOLIMERYZOWANY, W CELU
MECHANICZNEGO I STRUKTURALNEGO WSPARCIA. WYJAŚNIA TO, DLACZEGO POKARMY Z DUŻĄ ILOŚCIĄ
WŁÓKNA TAKIE JAK; OWIES, OTRĘBY I WARZYWA, ZAWIERAJĄ WIĘKSZĄ ILOŚĆ KRZEMU. 

NIE ZBALANSOWANA DIETA, Z OGRANICZONĄ ILOŚCIĄ WARZYW, OWOCÓW I ZBÓŻ, ZAWIERA MNIEJSZĄ
ILOŚĆ KRZEMU.

POMIMO ŻE POŻYWIENIE Z PEŁNEGO ZIARNA JEST NATURALNYM ŹRÓDŁEM KRZEMU, KRZEM TAM ZAWARTY NIE JEST
ROZPUSZCZALNY I NIE MOŻE BYĆ BEZPOŚREDNIO ZAABSORBOWANY PRZEZ UKŁAD TRAWIENNY.
KRZEM Z POŻYWIENIA JEST ROZPUSZCZANY PRZEZ KWASY ŻOŁĄDKOWE, TWORZĄC KWAS KRZEMOWY, KTÓRY



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

ABSORBOWANY JEST BEZPOŚREDNIO PRZEZ ŚCIANKI ŻOŁĄDKA I JELIT, PRZEDOSTAJĄC SIĘ DO KRWI.

ZMNIEJSZONA KWASOWOŚĆ ŻOŁĄDKA, CZY TO Z POWODU CHOROBY LUB WIEKU, ZMNIEJSZA MOŻLIWOŚĆ
PRZYSWAJANIA KRZEMU Z POŻYWIENIA.

CZŁOWIEK HOMOELEKTRONIKUS - ISTOTA WODNO KRZEMOWA
IDALIA RAGANOWICZ
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